
Российская Федерация
Брянская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ  ГОРОДА ФОКИНО»

(МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино»)

 ПРИКАЗ

«09» декабря  2022 г.
№ 219
г.Фокино

Об итогах   проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса экологических рисунков
в 2022-2023 учебном году

      В соответствии с планом работы государственного автономного учреждения
дополнительного образования  «Брянский областной эколого-биологический центр»  и в целях
привлечения внимания детей и молодежи к проблемам сохранения окружающей среды,
формирования экологически грамотного стиля жизни и повышения уровня экологической
культуры,  усиления роли художественного творчества как средства экологического и
гражданско-патриотического воспитания,  в период с  02.11.2022 по  30.11.2022г.  на территории
города Фокино прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса экологических рисунков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса (Приложение)
2.Наградить грамотами МКУ  «Управление соцкультсферы г.  Фокино»  победителей и
призеров конкурса.
3.Руководителям образовательный учреждений рекомендовать поощрить педагогических
работников, подготовивших победителей и призеров.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Утверждено приказом
МКУ «Управление

соцкультсферы г.Фокино»
№219   от 09 декабря 2022г.

Итоги проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса экологических рисунков

в 2022-2023 учебном году

Возрастная группа 5-6 лет:

1  место  –  Алёшина Анастасия,  5  лет,  педагог  -  Варламова Татьяна Алексеевна МБДОУ
г.Фокино «Детский сад «Теремок»
2 место – Фомичева Вера, 5 лет, педагог - Чубарь Юлия Сергеевна, МБДОУ г.Фокино «Детский
сад «Тополек»
2  место  – Варламова София,  5  лет,  педагог  -  Чубарь Юлия Сергеевна,  МБДОУ г.Фокино
«Детский сад «Тополек»
3  место  –  Трубкина Милана,  5  лет,  педагог  -  Чубарь Юлия Сергеевна,  МБДОУ г.Фокино
«Детский сад «Тополек»

Возрастная группа 7-9 лет:

1  место  – Кормицкая Арина,  9  лет,  педагог  –  Тимофеева Татьяна Анатольевна,  МБОУ
«Фокинская СОШ №2»
2  место  – Горюнова Мария,  8  лет,  педагог  –  Кирюткина Наталья Геннадьевна,  МБОУ
«Фокинская СОШ №2»
3  место  – Пивоварова Варвара,  9  лет,  педагог  –  Тимофеева Татьяна Анатольевна,  МБОУ
«Фокинская СОШ №2»

Возрастная группа 10-14 лет:

1  место  – Ланина Александра,  11  лет,  педагог  -  Гришкова Анна Александровна МБОУ
«Фокинская СОШ №3»
2  место  – Севрюков Ярослав,  10  лет,  педагог  –  Тулякова Ольга Владимировна МБОУ
«Фокинская СОШ №2»
3 место – Чечура Валерия, 11 лет, педагог - Гришкова Анна Александровна МБОУ «Фокинская
СОШ №3»


